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13/ene./2022
 Del 01/oct./2021 al 31/dic./2021
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Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $15,595,803.41 $4,404,978.12 -$193,286.97$4,598,265.09 $15,789,090.38

   PASIVO CIRCULANTE2100 $15,595,803.41 $4,404,978.12 -$193,286.97$4,598,265.09 $15,789,090.38

     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $15,595,803.41 $4,404,978.12 -$193,286.97$4,598,265.09 $15,789,090.38

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $9,754,127.50 $0.00 $0.00$0.00 $9,754,127.50

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $4,399,518.92 $0.01 $0.00$0.01 $4,399,518.92

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $87,962.79 $92,067.77 $0.00$92,067.77 $87,962.79

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $163,096.54 $0.00 $0.00$0.00 $163,096.54

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $1,191,097.66 $4,302,525.34 -$193,286.97$4,495,812.31 $1,384,384.63

           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2118 $0.00 $600.00 $0.00$600.00 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $9,785.00 $0.00$9,785.00 $0.00

Page 1


